Ng  PROCESSO ADMINISTRATIVO: 095/2025 

OBJETO CONTRATUAL 

Contratação de Empresa para Futura e Eventual Aquisição de Material Permanente para Atender 

as Necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de São João do Paraiso —MA. 

VALOR CONTRATUAL 

R$ 24.227,00 (vinte e quatro mil, duzentos e vinte e sete reais) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 

INICIAL: 20 de outubro de 2025 

FINAL: 20 de outubro de 2026 

DADOS DO CONTRATANTE 

a61 	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CNPJ ne 16.368.156/0001-60 
LLL1 	AVENIDA DO COMERCIO, 150, ALTO BONITO,  SAO  JOÃO DO  PAWS°,  MARANHÃO

[...]

Paraíso — MA de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em 

conformidade com a proposta de prego apresentada pela CONTRATADA. 

CLAUSULA SEGUNDA  — DO PREÇO  (an.  92, 	- 

2.1 — 0 valor do presente Contrato é de R$ 24.227,00 (vinte e quatro mil, duzentos e vinte e sete reais), em 

conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

Valor Total 

R$ 4.215,00 

RS 4.164,00 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 

Item 	
. - 

Descrição 	 Marca 	Unidade I Quant. 	Valor  Unit.  

7 	
CADEIRA 	GIRATÓRIA 	DIRETOR FLORENÇA

[...]

Processo Administrativo ng 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO ng 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO, CNPJ ng 
01.597.629/0001-23, CONTRATADO:  MIX  COMERCIAL LTDA, CNP) n° 
32.020.094/0001-57. Valor Global: R$ 29.102,00 (vinte e nove mil, 
cento e dois reais). Vigência Inicial: 20 de outubro de 2025. Vigência 
Final: 20 de outubro de 2026. ZAQUEU DA SILVA CASTRO - SECRETARIO 
MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO.  Sao Joao  do Paraíso - MA, 
20 de outubro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

Joao  do Paraíso - MA. Processo Administrativo ng 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO n° 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ ng 31.043486/0001-86, CONTRATADO:  
MIX  COMERCIAL LTDA, CNPJ n2  32.020.094/0001-57. Valor Global: 
R$ 27.020,00 (vinte e sete mil e vinte reais). Vigência Inicial: 20 de 
outubro de 2025. Vigência Final: 20 de outubro de 2026. ENEIDA 
ROCHA DOS SANTOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  Sao Joao  
do Paraíso - MA, 20 de outubro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA 
Código identificador:

[...]

Joao  do Paraíso - MA. Processo  Administrative  ng 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO ng 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ n°01.597.629/0001-23, CONTRATADO:  MIX  
COMERCIAL LTDA, CNPJ n2  32.020.094/0001-57. Valor Global: R$ 
25.229,00 (vinte e cinco mil, duzentos e vinte nove reais). Vigência 
Inicial: 20 de outubro de 2025. Vigência Final: 20 de outubro de 2026.  
MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANCA - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE. Sãojoão do Paraíso - MA, 20 de outubro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA